РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 13.01.2017 г.                      с. Ербогачен                             № 7-п

О внесении изменений в постановление
 № 211-па от 27.11.2015 г.

В целях проведения категорирования и паспортизации мест с массовым пребыванием людей на территории МО «Катангский район» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35 –ФЗ «О противодействии терроризму»,  постановлением Правительства РФ от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» и  в целях обеспечения безопасности мест массового пребывания людей, расположенных на территории  муниципального образования «Катангский район», руководствуясь ст. 48 Устава МО «Катангский район» администрация МО «Катангский район»:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в состав  межведомственной комиссии по категорированию и паспортизации мест с массовым пребыванием людей  на территории МО «Катангский район», утвержденного постановлением администрации МО «Катангский район» №  211-па от 27.11.2015 г., изложив Приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике МО «Катангский район», официальном сайте МО «Катангский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста ГО и ЧС администрации муниципального образования «Катангский район» Корнильцева М.В..

Мэр МО «Катангский район»                                                                           С. Ю. Чонский

Приложение 1
к постановлению администрации
МО «Катангский район»
от 12.01.2017 г. 7-п

Состав
межведомственной комиссии по категорированию и паспортизации мест с массовым пребыванием людей на территории МО «Катангский район»

	Председатель комиссии
Чонский С.Ю.

- мэр МО «Катангский район»;

	Заместитель председателя комиссии
Яковлев М.М.

- начальник ПП (дислокация с. Ербогачен) МО МВД «Киренский» (по согласованию);

	Секретарь комиссии:
Корнильцев М.В.

- главный специалист ГО и ЧС администрации МО «Катангский район»;

Члены комиссии:

Гавриленко Д.М.

[bookmark: _GoBack]- начальник муниципального отдела образования администрации МО «Катангский район»;

	Грузевич Я.А.
	- начальник аэропорта с. Ербогачен;

	Завеляев В.А.

Молотков П.Л.
	- специалист по МП администрации МО «Катангский район»;

главный врач ОГБУЗ «Катангская ЦРБ».